令和 4年 12月

各位

国家公務員共済組合連合会

立川病院 健診センター

人間ドック料金改定のお知らせ

平素より立川病院 健診センターをご利用いただき誠にありがとうございます。

当センターでは、精度の高い検査、診断を提供するため日々努力をしておりますが、医療

材料費及び光熱費の価格高騰が続いていることから料金の見直すことといたしました。

つきましては、令和 5 年 4 月 1 日ご受診の方より下記のとおり人間ドックの料金を改定

させていただきます。

受診者様におかれましては、日頃のご利用に感謝を申し上げるとともに、今般の料金改定

に何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

記

コース名
旧料金

（税込）

新料金

（税込）

胃検査バリウムコース 55,000円 58,300円

胃検査内視鏡コース 60,500円 63,800円

脳ドックコース① 62,700円 66,000円

※ 胃検査（バリウム・内視鏡）コースについては、間質性肺炎検査を基本健診項目に追加

しています。

以上